

# Årsredovisning

för

**Julio's Consultancy and Development AB**

Org.nr. 559389-6540

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Julio Chana Munchmeyer, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Julio's Consultancy and Development AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och mjukvaruutveckling.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg. Bolaget registrerades 2022.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 93% under räkenskapsåret. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	14 400	193 600
Resultat efter finansiella poster	-12 835	51 862
Soliditet (%)	53	60

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	41 167	66 167
Utdelning	0	-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning	0	41 167	-41 167	0
Årets resultat	0	0	-12 835	-12 835
Belopp vid årets utgång	25 000	1 167	-12 835	13 332

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 167
Årets resultat	-12 835
<b>Summa</b>	<b>-11 668</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 668
<b>Summa</b>	<b>-11 668</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-14 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		14 400	193 600
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>14 400</strong>	<strong>193 600</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Övriga externa kostnader		-27 242	-141 678
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-27 242</strong>	<strong>-141 678</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-12 843</strong>	<strong>51 922</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-126
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>8</strong>	<strong>-60</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-12 835</strong>	<strong>51 862</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>-12 835</strong>	<strong>51 862</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		0	-10 695
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>-12 835</strong>	<strong>41 167</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 393	10 216
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 393</b>	<b>10 216</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 816	100 359
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 816</b>	<b>100 359</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 209</b>	<b>110 575</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 209</b>	<b>110 575</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 167	0
Årets resultat		-12 835	41 167
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-11 668</strong>	<strong>41 167</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>13 332</strong>	<strong>66 167</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	4 962
Skatteskulder		0	971
Övriga skulder		3 877	30 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>11 877</strong>	<strong>44 408</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>25 209</strong>	<strong>110 575</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Andra övriga upplysningar

Bolaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret.

# Underskrifter av årsredovisning

Julio Chana Munchmeyer

2025-06-18

**Styrelseledamot**